2021年６月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ク ヤ ス グ ル ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 藤  順 一

 （コード番号：7686東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 前 垣 内  洋 行

 （ＴＥＬ：03‐5959‐3088）

支配株主等に関する事項について

 当社の親会社である株式会社ＳＫＹグループホールディングスについて、支配株主等に関する事項は、以下のと

おりとなりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2021年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社Ｓ

ＫＹグルー

プホールデ

ィングス

親会社 63.1 0.00 63.1 ―

２． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

 当社の親会社である株式会社ＳＫＹグループホールディングスは、2021年３月 31 日現在、当社発行済株式の

63.1％を所有しておりますが、当社グループは親会社への事前承認事項はなく、独自に経営方針・政策決定及び事

業展開についての意思決定を行っております。同社は、当社の筆頭株主として基本事項に関する決定権又は拒否権

を保有しているため、当社グループの意思決定に対して同社が影響を与える可能性があります。

３． 支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

以 上